SSO-54-8 TIJERA OMEGA 85 PULG MANGO HERGONOMICO 12 PZA $1.530 0% $18.360

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$242.200
$0
$46.018
$0

$288.218

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MK-5118-GD MARCADOR MK-5118-GD DORADO METALIZADO 2 DOC $3.880 0% $7.760

A579P-4 PINCELES NÃ‚Â°4 4 DOC $1.880 0% $7.520

A579P-6 PINCELES NÃ‚Â°6 4 DOC $2.940 0% $11.760